令和８年（2026年）２月 25日

志願者および保護者の皆様

長野県松本深志高等学校長 倉田 慎司

学力検査当日の集合について（お知らせ）

学力検査当日の集合については、下記のとおりです。

記

１ 集合時間

生徒昇降口開錠 午前８時 10分

午前８時 40分からの受付に間に合うように生徒昇降口からお入りください。（下図☆付近）

  誘導に従い各検査室へ移動し受付開始まで待機します。

  当日朝には自宅で検温を行うなど、体調を確認してお越しください。

２ 受付時間・場所

 午前 ８時 40分から各検査室で受付を行います。

３ お願い

本校周辺は地域の方との取決めで駐車禁止区域であり、本校構内への車の乗入れはできませんので、

自家用車では来校しないでください。

お迎えのために終了時刻前より駐車される方がいらっしゃいますが、混雑し危険であると、地域の

方より改善の要望が求められています。やむを得ず自家用車でのお迎えが必要な場合は、16：00以降

とし、受検生が歩道上で車両を待つようご協力願えれば幸甚にございます。

４ その他

検査室には時計の設置はありません。時計を持参する場合は、スマートウォッチなどの通信機器や

計算機・地図・辞書的機能等を組み込んだもの、検査に支障となるような文字の書かれたものの使用

は認められませんのでご注意ください。

長野県松本深志高等学校

担当 奥原(教頭)  川村

(電話) 0263-32-0003(代表)

正門

深志高校北交差点

生徒昇降口→☆

↑北

グランド

一方通行

短時間停車可能区域

駐停車禁止区域